
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 01,  DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

A DIRETORA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve:

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão do
processo administrativo disciplinar referente ao processo n° 23065.043378/2023-43.

NOME SIAPE CARGO

Maria das Graças Monte Mello 
Taveira 

1556863 Docente Titular

Avha Clarice Paixão Soares 1094576 Docente Titular
Kátia Macário Santos Quintiliano 1094165 Docente Suplente

Robério Ferreira da Silva 2061691 Técnico Secretário

ÂNGELA MARIA MOREIRA CANUTO DE MENDONÇA
DIRETORA DA FAMED/UFAL

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-970
Telefone: (82) 3214-1140 – Email. secretaria@famed.ufal.br


		2024-07-09T10:11:00-0300




